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CARRERA DE ENFERMERIA
CICLO ESCOLAR 2026-0

Estimadas y estimados estudiantes de la Carrera de Enfermeria, este directorio
contiene los nombres y datos de contacto de las autoridades a quienes pueden
dirigirse para atencion de situaciones académico-administrativas:

Mtra. Belinda De la Pena Ledn

Jefa de la Carrera de Enfermeria
enf.jefe@zaragoza.unam.mx

55 5623 0674 / 55 5623 0650 / 55 5623 0649

Mtra. Rocio Quiroz Esquivel
Secretaria Técnica
enf.stecnica@zaragoza.unam.mx
55 5623 0649

Mtro. Juan Carlos Pérez Lopez
Coordinador del Area I
enf.areal@zaragoza.unam.mx

55 5623 0664

Mtra. Raquel Molina Martinez
Coordinadora del Area II
enf.area2@zaragoza.unam.mx
55 5623 0660

Mtra. Norma Herrera Roque
Coordinadora del Area III
enf.area3@zaragoza.unam.mx
55 5623 0660

Lic. Heriberto Mendoza Juarez

Coordinacion de la Division de Estudios Profesionales
Campus III

division.c.3@zaragoza.unam.mx

55 5622 6112 / 246 465 1800

Enlace de la Carrera de Enfermeria en Campus III
Mtro. Luis Manuel Mendoza Cruz
89mendoza.cruz@gmail.com

Lic. Elba Sierra Garcia
Coordinadora Servicio Social
enf.ss@zaragoza.unam.mx

55 5623 0592

Mtro. José Luis Ortega Castillo
Servicio Social
j.l.ortega@zaragoza.unam.mx

55 5623 0574




Q.F.B. Graciela Rojas Vazquez

Jefa de la Unidad de Administracion Escolar
u.administracion.escolar@zaragoza.unam.mx

55 5623 0686 / 30609 / Fax: 55 5623 0616

Lic. Alberto Santos Nares

Jefe del Departamento de Orientacion Educativa,
Tutoria y Becas (COFIE)
d.orientacion.educativa@zaragoza.unam.mx

55 5623 0669

Mtra. Maria de los Remedios Alma Gopar Silva
Departamento de Lenguas Extranjeras
d.lenguas.extranjeras@zaragoza.unam.mx

55 5623 0520

iConozcanlos y acérquense a consultar sus dudas!




